
UCHWAŁA NR VII/88/19
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 15 maja 2019 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miejskiej w Pabianicach do Miejskiej Rady 
Seniorów

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z § 5 ust. 1 pkt. 2 Statutu Miejskiej Rady Seniorów 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXV/834/14 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 
12 listopada 2014 r. w sprawie utworzenia Miejskiej Rady Seniorów, zmienionej uchwałą Nr V/60/19 
z dnia 20 marca 2019 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru przedstawicieli Rady Miejskiej w Pabianicach do Miejskiej Rady 
Seniorów II kadencji w osobach:
1) Jerzego Adamskiego;
2) Danuty Otomańskiej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pabianicach.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 48A995D2-A6F8-4653-AB0A-B756790A5620. Podpisany Strona 1




